

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101
Stavba: Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: ÚMO IV Pardubice, Bokova 315, Pardubice 530 03

Uchazeč: IČ: 27557235
M-STAV CZ s.r.o. DIČ: CZ27557235

Projektant: IČ: 03020223
VECTURA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ03020223

Zpracovatel: IČ: 03020223
VECTURA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ03020223

Poznámka:

Cena bez DPH		422 781,18
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 422 781,18
	15,00%	
Cena s DPH		Výše daně 88 784,05
		0,00
		511 565,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101

Stavba: Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

Místo: Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel: ÚMO IV Pardubice, Bokova 315, Pardubice 530 03

Projektant: VECTURA Pardubice s.r.o.

Uchazeč: M-STAV CZ s.r.o.

Zpracovatel: VECTURA Pardubice s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

422 781,18 511 565,23

101 Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

422 781,18 511 565,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

18. 4. 2019

Zadavatel:

ÚMO IV Pardubice, Bokova 315, Pardubice 530 03

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

M-STAV CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

27557235

CZ27557235

Projektant:

VECTURA Pardubice s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VECTURA Pardubice s.r.o.

IČ:

DIČ:

03020223

CZ03020223

Poznámka:

Cena bez DPH

422 781,18

DPH základní
snížená

Základ daně
422 781,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
88 784,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

511 565,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

Místo: 18. 4. 2019

Zadavatel: ÚMO IV Pardubice, Bokova 315, Pardubice 530 03

Uchazeč: M-STAV CZ s.r.o.

Projektant: VECTURA
Pardubice s.r.o.

Zpracovatel: VECTURA
Pardubice s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		422 781,18
HSV - Práce a dodávky HSV		381 781,18
1 - Zemní práce		106 837,95
2 - Zakládání		112 200,00
5 - Komunikace pozemní		55 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		49 868,00
997 - Přesun sítě		49 297,63
998 - Přesun hmot		8 577,60
OST - Ostatní		37 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava parkové pěšiny v parku Pod Vinicí

Místo:

Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel:

ÚMO IV Pardubice, Bokova 315, Pardubice 530 03

Uchazeč:

M-STAV CZ s.r.o.

Projektant:

VECTURA
Pardubice s.r.o.

Zpracovatel:

VECTURA
Pardubice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

422 781,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

381 781,18

D	1	Zemní práce						106 837,95
1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	220,000	100,00		22 000,00
		PP	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	36,400	60,00		2 184,00
		PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
3	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	181,700	74,00		13 445,80
		PP	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňovacím povrchem bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1					
4	K	181451133	Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	181,700	25,02		4 546,13
		PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně uložení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,726	93,00		253,52
		PP	osivo směs travní parková					
		VV	181,7*0,015 Přepočtené koeficientem množství		2,726			
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíčka	t	32,580	800,00		26 064,00
		PP	zemina pro terénní úpravy - omíčka					
		VV	18,1*1,8		32,580			
		VV	Součet					
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	220,000	21,50		4 730,00
		PP	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
8	K	182301121	Rozproštění omíčky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	181,700	182,00		33 069,40
		PP	Rozproštění a urovňování omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
9	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	181,700	3,00		545,10
		PP	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2					
D	2	Zakládání						112 200,00
10	K	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	44,000	2 550,00		112 200,00
		PP	Podklad pro zpevněné plochy z rozproštěním a s hutněním z mechanicky zpevněného kameniva MZK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 Komunikace pozemní							
11	K	564851111	Podklad ze štiřkordtře ŠD II 150 mm – výměna podloží	m2	220,000	250,00	55 000,00
PP Podklad ze štiřkordtře ŠD II 150 mm – výměna podloží							55 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou/oprava patek stávajících obrub	m	36,400	300,00	10 920,00
PP Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou/oprava patek stávajících obrub							
13	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	36,400	80,00	2 912,00
PP obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm							
14	M	935115R15	Ocelová svodnice vody š. 95mm, délky 3m	ks	6,000	5 100,00	30 600,00
15	K	460510R00	Osazení kanálu z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	7,200	600,00	4 320,00
PP Osazení kanálu z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1							
16	M	59213344.ZPS	Poklop kabelového žlabu TK 1	kus	7,200	35,00	252,00
PP Poklop kabelového žlabu TK 1							
17	M	59213009.ZPS	Kabelový žlab TK 1	m	7,200	120,00	864,00
PP Kabelový žlab TK 1							
D 997 Přesun sutě							
18	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	135,062	70,00	9 454,34
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km							
19	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 215,558	5,00	6 077,79
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
W 135,062*9 "Přepočtené koeficientem množství"					1 215,558		
20	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	135,062	250,00	33 765,50
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504							
D 998 Přesun hmot							
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	142,960	60,00	8 577,60
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným							
D OST Ostatní							
22	K	012403R00	Vytyčení inženýrských sítí	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
PP Vytyčení inženýrských sítí							
23	K	034403R00	Dočasná dopravní zařízení	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
PP Dočasná dopravní zařízení							
24	K	043103R00	Statická zatěžovací zkouška míry zhutnění zemní pláně – četnost dle ČSN 72 1006	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Statická zatěžovací zkouška míry zhutnění zemní pláně – četnost dle ČSN 72 1006							
25	K	013254R01	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze - 1 ks	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
PP Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze - 1 ks							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
26	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveníště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
PP Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveníště							

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
27	K	071103R00	Provozní a územní vlivy		kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Provozní a územní vlivy						